СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021                                                                                                     № 37
О назначении публичных слушаний по проекту  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Надеждинского сельского поселения от 12.10.2005 № 7,  согласно Уставу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области», утвержденные решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 9 от 26.03.2009 г. (далее - Проект):

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по Проекту согласно приложения (Приложение № 1).

3. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний Комиссию по организации и проведению публичных слушаний Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

4. Комиссии опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Надеждинского сельского поселения в сети Интернет nadejdino.ru (далее – официальный сайт) настоящее решение, информацию о мероприятиях, проводимых Комиссией и иную справочную информацию.

5. Прием замечаний и предложений от граждан по Проекту осуществляется в кабинете номер 23 здания Администрации Надеждинского сельского поселения (по адресу: Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37) до 01.11.2021 г. (тел. 983-738).

 6. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются в рабочие дни с 09.00 час до 17.00 час,  в письменном виде по установленной форме. (Приложение № 5).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Совета Надеждинского

сельского поселения                                                                                  Т.А. Дюг
Глава Надеждинского сельского поселения                                 А.И. Миронова
Приложение № 1

к решению Совета

Надеждинского сельского поселения

от 30.09.2021 № 37
График проведения публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области»
	Населенный пункт:
	Место проведения:
	Адрес:
	Дата:
	Время:

	с. Надеждино
	Административное здание
	с. Надеждино, ул. Центральная, 37
	02.11.2021 г.
	15:00 ч.

	д. Большекулачье
	Трапезная Свято-Никольского мужского монастыря
	д. Большекулачье, ул. Благодатная, д.45
	02.11.2021 г.
	13:00 ч.

	п. Дачный
	На площади около здания – филиала МБОУ «Надеждинская СОШ»
	п. Дачный, ул. Дачная, д.14 «Г»
	02.11.2021 г.
	10:00 ч.

Приложение № 2
к решению Совета Надеждинского

сельского поселения

от 30.09.2021 № 37
ФОРМА

листа записи предложений и замечаний по обсуждаемому проекту

участвующих в собрании участников публичных слушаний

Фамилия, имя, отчество (полностью)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место жительства ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(заполняется жителями населенных пунктов Надеждинского сельского поселения )

Место работы ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(заполняется работающими в Надеждинском сельском поселении)

Правоустанавливающие документы____________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(заполняется правообладателями земельных участков, объектов капитального строительства, жилых и нежилых помещений)

Предложение, замечание по обсуждаемому проекту: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись____________________                                                Дата______________